
ČLENSKÝ PŘÍSPĚVEK 

NAMU

 9/2023 - 1/2024

     Lvíčata (4-7 let)     200 Kč 1 950 Kč

mládež do 18 let + studující 200 Kč 1 950 Kč

dospělý 18 let a více 200 Kč 2 550 Kč

ŠKOLA NAMU TKD 

ČLENSTVÍ v obodobí

 2/2023 - 6/2023

mládež do 18 let + studující 500 (***) 1 950 Kč

dospělý 18 let a více 500 (***) 2 550 Kč

ŠKOLA NAMU TKD 

ČLENSTVÍ v obodobí

9/2023 - 6/2024

mládež do 18 let + studující ZAHRNUTO 3 900 Kč

dospělý 18 let a více ZAHRNUTO 4 750 Kč

U rodinných příslušníků je každý 3. člen rodiny osvobozen od členského 

příspěvku spolku, zvýhodnění se týká vždy nejmladšího člena rodiny. I 

osvobozený člen spolku je povinen hradit svazovou členskou známku. Svazovou 

známku hradí KAŽDÝ člen školy na základě svazové směrnice č. 5. Svazová 

známka umožňuje účast na akcích pořádaných Českým svazem Taekwon-Do ITF 

(dále jen CST ITF), zejména na ZKOUŠKÁCH, SOUTĚŽÍCH, seminářích, 

školeních apod. Na základě členství v CST ITF  je zároveň žák naší školy 

pojištěn proti úrazu, který by mohl nastat během cvičební činnosti organizované 

svazem nebo oddílem. Jedná se o hromadnou základní  pojistku pro členy našeho 

svazu. Na základě svazové členské karty může člen čerpat výhody u partenrů 

CST ITF. Více informací k platbám svazových známek a členství v Českém svazu 

taekwon-do ITF, z.s. na www.taekwondo.cz

ČLENSKÉ PŘÍSPĚVKY PRO ŠKOLNÍ ROK 2023/2024

ŠKOLA TAEKWONDO ITF NAMU, z.s.

KATEGORIE CVIČENCŮ

*  ČLENSTVÍ NA 1. POLOLETÍ UHRAĎTE NEJPOZDĚJI DO 15. 10. 2023,            

PO TOMTO DATU JE CENA ČLENSTVÍ  NAVÝŠENA O 200 Kč/os./pololetí

ZVÝHODNĚNÉ ROČNÍ ČLENSTVÍ 9/2023 - 6/2024

KATEGORIE CVIČENCŮ       

(mimo Lvíčata)

ČLENSTVÍ V 

ČESKÉM SVAZU 

TKD ITF

** ČLENSTVÍ NA 2. POLOLETÍ UHRAĎTE NEJPOZDĚJI DO 31. 1. 2024,          

PO TOMTO DATU JE CENA ČLENSTVÍ NAVÝŠENA O 200,- Kč/osobu/pololetí    

*** CENA SVAZOVÉ ZNÁMKY PRO r. 2024 JE ORIENTAČNÍ, PŘEDPOKLÁDÁME 

NAVÝŠENÍ CENY. POPLATEK BUDE HRAZEN DLE VE VÝŠI A V TERMÍNU DLE 

ČLENSKÉ PŘÍSPĚVKY PRO OBDOBÍ 9/2023 - 1/2024   *

KATEGORIE CVIČENCŮ

ČLENSTVÍ V 

ČESKÉM SVAZU 

TKD ITF

ČLENSKÉ PŘÍSPĚVKY PRO OBDOBÍ 2/2024 - 6/2024    **

ČLENSTVÍ V 

ČESKÉM SVAZU 

TKD ITF

Zvýhodněné roční členství je možné uhradit pouze do 15. 10. 2023, poté je možná již jen 

varianta půlročního členství, roční členství zahrnuje svazovou známku na r. 2024

Náš spolek je organizován pod Českým 
svazem taekwon-do ITF, z.s. a Českou 
unií sportu a je podporován Hlavním 
městem Prahou a Národní sportovní 
agenturou. Jsme členem mezinárodní 

organizace INTERNATIONAL 
TAEKWON-DO FEDERATION 


